
 ) 1(فرم شماره 

  تعهدنامه و اقرارنامه

نیز اطلاعیه مندرج در وبسایت   و  27/01/1403مورخ    اطلاعات در روزنامه    آهن آلاتعمومی    با عنایت به آگهی برگزاري مناقصه

....ایران کاوه سایپاتولیدي و صنعتی  شرکت   به.......................،اینجانب   .............  ............. موسسه   /........... شرکت  ......... سمت 

در این   ات لازمو کسب اطلاع مذکور  علم و اطلاع کامل از شرایط شرکت در مناقصه    ه بضمن اقرار  ..........................................  

 می نمایم.و اقرار تعهد بدون هیچ قید و شرطی  موارد ذیل را ،خصوص 

ر کمی اقلام و نیز مشخصات فنی ، برند ، درجه کیفی مورد نظر شرکت ایران کاوه سایپا اطلاعات کامل را  نسبت به مقادی -۱

 کسب نموده ام.  

 تمامی قیمت هاي اعلامی با درنظر داشتن تمام شرایط مربوطه اعلام شده و بعداً نسبت به عدم اطلاع متعذر نخواهم شد. -۲

 تحویل خواهد شد به صورت کاملا نو و در بسته بندي استاندارد می باشد. تعهد می نمایم تمامی کالاهایی که   -۳

 تعهد می نمایم تمامی کالاهایی که تحویل خواهد شد از منابع مجاز و به صورت قانونی تامین گردیده است. -٤

 ) و از نوع مرغوب می باشد. Originalتعهد می نمایم تمامی کالاهایی که تحویل خواهد شد با برند اصل ( -٥

تول -٦ تمام    یو صنعت   يدی خریدار (شرکت  یا رد  قبول  سایپا) در  از  ایران کاوه  این  پیشنهادات مختار  یا بخشی  است و در 

 . خصوص هیچگونه ادعا و اعتراضی نخواهم داشت

 .را پرداخت می نمایممناقصه   یچاپ آگه هزینهدر صورت برنده شدن در تمام یا بخشی از مناقصه   -۷

چنانچه در اسرع وقت نسبت به تحویل کالا اقدام ننمایم یا به شرایط و   ام یا بخشی از مناقصهدر صورت برنده شدن در تم -۸

قیمت اعلامی پایبند نباشم شرکت مجاز و مختار است نسبت به ضبط ضمانت نامه شرکت در مناقصه و برداشت وجه آن  

هر مرجعی از خود سلب و ساقط می  به نفع خود اقدام نماید و در این خصوص حق هرگونه اعتراض و شکایتی رانزد  

 نمایم.

در خصوص عقد قرارداد، صدور فاکتور، تحویل کالا و ارائه اسناد لازم مربوط به کالاها تمامی ضوابط و مقررات اعلامی   -۹

 و موارد درخواستی شرکت ایران کاوه سایپا را به دقت اجرا خواهم نمود. 

 د اعلام شده در وبسایت شرکت را رعایت خواهم نمود.در تکمیل و تحویل فرم پیشنهاد قیمت دقیقاً موار -۱۰
 1403تاریخ : ......  / ....... /   ................................................................................     سمت : ....................................نام و نام خانوادگی : ..... 

 

 

 محل درج مهر:  محل درج امضاء : 

 



 
 ) 2(فرم شماره 

 آهن آلات  عمومی شرکت در مناقصه یعموم طی شرا
 پای کاوه سا رانی ا یو صنعت ي دیتول شرکت

 خرید آهن آلات طبق لیست پیوست موضوع قرارداد عبارت است از -۱

 شرکت با برنده قرارداد منعقد خواهد شد.   يباشد در صورت انتخاب برنده از سو یمختار م شنهاداتیرد تمام پ ایشرکت در قبول  -۲

 ریال می باشد. 5.000.000.000مبلغ سپرده شرکت در مناقصه   ۳

قسمت خزانه داري واحد مالی شرکت یا واریز وجه از طریق شعب    مستقر در   POSاز طریق دستگاه   مناقصه سپرده شرکت در    واریز ٤

به حساب شماره    بانک     ٥۲۰۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۹۸۷۲۰٦٥٥۲۰-irشماره شبا    -  ۹۸۷۲۰٦٥٥۲۰بانک  ملت شعبه    نزد 

    و یا ارائه ضمانت نامه بانکی به نام شرکت تولیدي و صنعتی ایران کاوه سایپا (سهامی خاص)   ۱۲۸۸۲۹٤کد شعبه    –فردیس کرج  

 باید صورت پذیرد. 

  انیحداکثر تا پاو اسناد مزایده و تصویر فیش سپرده شرکت در مناقصه را    شنهاديیپ  متیقحاوي  پاکت هاي  شرکت کنندگان باید   ٥

 نمایند.  شرکت تحویلخانه محرمانه حراست    ریدببه   29/01/1403  مورخ  شنبه   چهار روز )14(ساعت وقت اداري  

پاکت  روز پس از اتمام مهلت شرکت در مناقصه برگزار خواهد شد    2در اولین جلسه کمیسیون معاملات خرید شرکت که حداکثر   ٦

 ساعت کاري نتایج مناقصه اعلام خواهد شد.  24بازگشایی و ظرف  شنهاد ی هاي پ

 شود.  یاثر داده نم ب یشود ترت شده ارسال نییتع  خیکه بعد از تار یشنهاداتیناقص ، مبهم و مخدوش و پ  شنهادات پی به   ۷

پلمپ شده و حاوي اسناد و مدارك ذیل باشد و بر روي همه پاکت ها نام شرکت      ج   –ب    –هاي الف    پاکت ۸
 کننده و موضوع مناقصه درج شده باشد .   

تعهد نامه و فرم شرایط عمومی مزایده با مهر و امضا ( براي اشخاص حقوقی ) و با امضا و اثر انگشت ( براي    فرم-  پاکت الف 

 اشخاص حقیقی )  

ارائه تصویر اسناد و مدارك شامل آگهی تاسیس , آخرین تغییرات و سایر مدارك مربوطه    – ت و رو )  فتوکپی کارت ملی ( پش -

 براي شرکت ها و اشخاص حقوقی الزامی می باشد .  

پیشنهاد قیمت تکمیل شده با مهر و امضا ( براي اشخاص حقوقی ) و با امضا و اثر انگشت ( براي اشخاص حقیقی  فرم    -پاکت ب

  ( 

 5.000.000.000ریال یا تصویر فیش واریزي به مبلغ    5.000.000.000به مبلغ  یا چک ثبت شده  ضمانت نامه بانکی    -پاکت ج

 ریال به حساب شرکت  

 خواهد بود.  برنده مناقصهروزنامه بعهده   یهاي مربوط به آگه  نهیهز ۹

مراجعه و نسبت به انجام تشریفات اداري و انجام  ساعت کاري پس از اعلام نتایج به شرکت    48مناقصه میبایست حداکثر ظرف  ه  برند ۱۰

  ه شرکت در  امور مربوط به اجراي موضوع مناقصه و عقد قرارداد اقدام نماید. در صورت انصراف برنده مناقصه تضامین وي (سپرد

اف تلقی و به همین  مناقصه) ضبط و به نفع شرکت برداشت می گردد. عدم مراجعه و اقدام برنده در مهلت مقرر نیز به منزله انصر

 ترتیب با وي رفتار خواهد شد. 

 

 



 

 

 
در صورت انصراف برنده مناقصه ، نفر دوم به عنوان برنده اعلام خواهد شد و در صورت انصراف نفر دوم سپرده وي نیز ضبط و برداشت  ۱۱

 می گردد و این روش براي نفرات بعدي نیز اجرا خواهد شد.

حداقل  سپرده شرکت در مناقصه سایر شرکت کنندگان آزاد و مسترد می گردد و این زمان , با اتمام پروسه مناقصه و عقد قرارداد با برنده  ۱۲

 . خواهد کرد  روز 60روز و حداکثر   15

 

 

 

 :  یکدصنف  /ی:                                                        شناسه مل مانکار یشرکت/ موسسه پ نام

 

 سمت :                                            مجاز :                 يصاحب مجاز امضا یو نام خانوادگ نام

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 :                                                    و کدپستی ینشان

 تلفن تماس  ثابت و همراه:  
آن هستم و حق هرگونه ادعا و اعتراضی  مفاد  یتماممتعهد به رعایت مطالعه نموده و بند  12در دو صفحه و  را  مناقصه یعموم  طیشرا یتمام

 نمایم.را در آینده نزد هر مرجعی از خود سلب و ساقط می 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                 

 1403تاریخ       /       /                                                  )3(فرم شماره                                                                                 
 

 برگه پیشنهاد قیمت  
 
 

دیف  ح کالا  ر ی  شر فن د مشخصات  ح دار/وا د  غمبل مق ح ل  وا غ ک  مبل

   شاخه 190 دو پولیشه 10*6000میلگرد  1
   شاخه 156  120*120*12*6000نبشی  2
  80*45*12000ناودانی  3

رعایت اندازه  
هاي استاندارد  
 الزامی می باشد 

   شاخه 586
   شاخه 395 100*50*12000ناودانی  4
   شاخه 286 120*55*12000ناودانی  5
   شاخه 472 60*40*4*6000پروفیل  6
   شاخه 129 120*120*8*6000پروفیل  7
   شاخه 190 120*64*4/4*12000تیرآهن  8
   برگ 10 اکسین  ST٥٢ 20*2000*6000ورق  9

   برگ  5 اکسین  ST٥٢ 30*2000*6000ورق  10
  افزودهمبلغ کل بدون ارزش  11

  مبلغ کل با ارزش افزوده  12 
 

 کیلوگرم اعلام گردد بر اساس مبلغ واحد 
 

 

 
 نام شرکت/ موسسه پیمانکار :                                                                  شناسه ملی/ کدصنفی :

 
 

 نام و نام خانوادگی صاحب مجاز امضاي مجاز :                                                سمت :  
 
 

 نام و نشانی:         
                                                                                                                                           

 
 تلفن تماس  ثابت و همراه:   

 


